[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.11.2022г.                                                                                                                    №2006
с. Кабанск
О внесении изменений в Муниципальную программу

«Развитие физической культуры и спорта среди

населения муниципального образования

«Кабанский район»

В соответствии с постановлением Администрации МО «Кабанский район» РБ от 20.06.2019 г. №770 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ», Администрация МО «Кабанский район» РБ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта среди населения муниципального образования «Кабанский район», утвержденную постановлением Администрации МО «Кабанский район» от 07.10.2022 г.№ 1426 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению
2 Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя по социальным вопросам Администрации МО «Кабанский район» (А.С. Новолотская).

И.о.Руководителя Администрации
 МО «Кабанский район»                                                                               Г.В. Осетров
_________________________________________________________________

Проект представлен МКУ «Комитет массовой физической культуры и спорта»